PREFEITURA MUNICIPAL DE NEVES PAULISTA

Av. Rio Branco, 298 Bairro: Centro
CNPJ: 45.145.414/0001-47 Fone: 17 3271-9020 / Neves Paulista-SP

RELATORIO DE DESPESA GERAL DETALHADA

Péagina: 1 de 2
BWTransparéncia

Exercicio: 2021 | Data Inicial: 01/01/2021 | Data Final: 24/10/2021 | Fornecedor: ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

Data
22/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

17/05/2021

17/05/2021

17/05/2021

17/05/2021

18/06/2021

18/06/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

Empenho

00383-001/2021

00384-001/2021

00385-001/2021

00386-001/2021

01168-001/2021

01169-001/2021

01170-001/2021

01569-001/2021

01570-001/2021

01571-001/2021

01854-001/2021

01855-001/2021

01856-001/2021

01857-001/2021

02237-001/2021

02238-001/2021

02683-001/2021

02684-001/2021

02685-001/2021

Fornecedor

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

Tipo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Valor

255,00

110,00

40,00

125,00

70,00

60,00

60,00

210,00

220,00

40,00

30,00

170,00

200,00

785,00

335,00

100,00

45,00

150,00

95,00
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20/07/2021

20/07/2021

12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

30/09/2021

29/09/2021

29/09/2021

29/09/2021

22/10/2021

22/10/2021

21/10/2021

02686-001/2021

02687-001/2021

02983-001/2021

02984-001/2021

02985-001/2021

02986-001/2021

03407-001/2021

03408-001/2021

03409-001/2021

03410-001/2021

03863-001/2021

03865-001/2021

03866-001/2021

VALOR TOTAL.:

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

ADRIANA APARECIDA DA SILVA TRINDADE

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

65,00

20,00

30,00

25,00

225,00

205,00

275,00

20,00

275,00

75,00

110,00

130,00

45,00

4.600,00
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